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Stockholm, 25 november 2024 – MSD Sverige meddelar i dag att Birgitta Wikman Erlandson

tillträder som ny vd. 

Birgitta Wikman Erlandson är en känd profil inom läkemedelsbranschen, med över 25 års

erfarenhet inom olika bolag som MSD Sverige, Sanofi Pasteur MSD, Medivir och GSK. Hon har

haft ledande roller såväl nationellt som internationellt. Birgitta Wikman Erlandson innehar en

BSc från Göteborgs universitet i nationalekonomi och samhällsvetenskap. 

Idag arbetar Birgitta Wikman Erlandson på MSD International som Executive Director,

International Marketing Lead inom pneumokocker och RS-virus. På MSD Sverige har hon tidigare

utvecklat och drivit företagets vaccinavdelning, inklusive lansering av HPV-vaccinet Gardasil 9

och världens första finansierade elimineringsprogram för HPV (humant papillomvirus). 

“Birgitta Wikman Erlandson är en inspirerande ledare med en djup förståelse för det svenska

hälso- och sjukvårdssystemet. Hennes unika förmåga att engagera och motivera medarbetare,

tillsammans med hennes entreprenöriella anda och fokus på genomförande samt inkluderande
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tankesätt som låser upp kollektiv potential, gör henne väl rustad att leda MSD i Sverige”, säger

Marwan Akar, Vice President, Nordic and Baltic Cluster, MSD. 

“Jag är verkligen hedrad över att ta mig an rollen som vd på MSD Sverige. I samarbete med det

fantastiska teamet på MSD ser jag fram emot att genom innovation göra positiv skillnad för

patienter och den svenska hälso- och sjukvården. Inte minst när det gäller att säkerställa fortsatt

tillgång till banbrytande cancerbehandlingar. Vidare brinner mitt hjärta lite extra för att

förhindra sjukdom när det är möjligt och med tanke på det turbulenta säkerhetsläget

internationellt, ser jag vaccin som del av Sveriges beredskap”, säger Birgitta Wikman Erlandson. 

Birgitta Wikman Erlandson tillträder som ny VD den 1 december 2024. 
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